
   P a r t i d a MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA

G A S T O S D E D U C C I O N E S : T O T A L   N E T O
D E   L E Y E S O T R O S T R A N S F E R E N C I A S G A S T O S   D E

 P E R M A N E N T E S G A S T O S C O N S O L I D A B L E S L O S   S E R V I C I O S
(1) (2)  (3) (1)+(2)-(3)

Servicio de Gobierno Interior 8.236.182 61.363.518 0 69.599.700
Oficina Nacional de Emergencia 527.514 14.553.214 0 15.080.728
Agencia Nacional de Inteligencia 1.299.891 4.863.053 0 6.162.944
Subsecretaría de Prevención del Delito 979.403 31.856.969 0 32.836.372
Centros Regionales de Atención y Orientación a Víctimas 0 3.995.364 0 3.995.364
Servicio Nacional para Prevención y Rehabilitación Consumo de Drogas y Alcohol 1.125.106 64.867.756 0 65.992.862
Subsecretaría del Interior 2.150.284 28.822.914 3.866.700 27.106.498
Red de Conectividad del Estado 0 5.466.729 0 5.466.729
Fondo Social 0 4.025.699 0 4.025.699
Bomberos de Chile 0 41.225.172 0 41.225.172
Carabineros de Chile 804.768.287 277.924.377 0 1.082.692.664
Hospital de Carabineros 396.005 29.272.461 0 29.668.466
Policía de Investigaciones de Chile 228.614.343 93.077.687 0 321.692.030
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo 28.358.429 16.157.974 0 44.516.403
Fortalecimiento de la Gestión Subnacional 1.000 8.669.842 0 8.670.842
Programas de Desarrollo Local 1.000 182.960.999 0 182.961.999
Transferencias a Gobiernos Regionales 0 170.508.876 28.252.457 142.256.419
Programas de Convergencia 0 196.765.005 102.622.513 94.142.492
Gobiernos Regionales - Gastos de Funcionamiento 14.377.062 53.874.655 0 68.251.717
Gobiernos Regionales - Programas de Inversión 0 1.024.268.919 0 1.024.268.919

SUBTOTALES 1.090.834.506 2.314.521.183 134.741.670 3.270.614.019

SALDO  FINAL  DE  CAJA  DE  LA  PARTIDA

TOTAL  PARTIDA 3.270.614.019

(3) Del Subtítulo 24 Ítem 02 y/o del Subtítulo 33 Ítem 02.

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2018

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2018

(Miles de Pesos)

SERVICIOS



   P a r t i d a MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PÚBLICA

G A S T O S D E D U C C I O N E S : T O T A L   N E T O
D E   L E Y E S O T R O S T R A N S F E R E N C I A S G A S T O S   D E

 P E R M A N E N T E S G A S T O S C O N S O L I D A B L E S L O S   S E R V I C I O S
(1) (2)  (3) (1)+(2)-(3)

Servicio de Gobierno Interior 0
Oficina Nacional de Emergencia 0
Agencia Nacional de Inteligencia 0
Subsecretaría de Prevención del Delito 0
Centros Regionales de Atención y Orientación a Víctimas 0
Servicio Nacional para Prevención y Rehabilitación Consumo de Drogas y Alcohol 0
Subsecretaría del Interior 0
Red de Conectividad del Estado 0
Fondo Social 0
Bomberos de Chile 0
Carabineros de Chile 11.076 68.962 0 80.038
Hospital de Carabineros 0
Policía de Investigaciones de Chile 0
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo 0
Fortalecimiento de la Gestión Subnacional 0
Programas de Desarrollo Local 0
Transferencias a Gobiernos Regionales 0
Gobiernos Regionales - Gastos de Funcionamiento 0
Gobiernos Regionales - Programas de Inversión 0

SUBTOTALES 11.076 68.962 0 80.038

SALDO  FINAL  DE  CAJA  DE  LA  PARTIDA 0

TOTAL  PARTIDA 80.038

(3) Del Subtítulo 24 Ítem 02 y/o del Subtítulo 33 Ítem 02.

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2018

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Resumen Global sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2018

(Miles de Dólares)

SERVICIOS


